



PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

REF. PREGÃO Nº 001/2017SESA-PP - SECRETARIA DE SAÚDE

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de exames laboratoriais para atender as necessidades do Hospital Municipal Monsenhor Dourado, de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município de Beberibe.

LOTE I						
LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT.	UNID.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	1	ÁCIDO ÚRICO	86	UNID.	R\$ 1,50	R\$ 129,00
1	2	ALBUMINA	29	UNID.	R\$ 1,40	R\$ 40,60
1	3	AMILASE	72	UNID.	R\$ 2,25	R\$ 162,00
1	4	ANTIESTREPTOLISINA "O" - ASO	43	UNID.	R\$ 1,90	R\$ 81,70
1	5	BETA HCG - BETA GONADOTROFINA CORIÔNICA	158	UNID.	R\$ 7,00	R\$ 1.106,00
1	6	BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES	202	UNID.	R\$ 1,60	R\$ 323,20
1	7	CÁLCIO IÔNICO	14	UNID.	R\$ 3,51	R\$ 49,14
1	8	CALCIO SERICO	100	UNID.	R\$ 1,40	R\$ 140,00
1	9	CK - CREATINOFOSFOQUINASE	115	UNID.	R\$ 3,50	R\$ 402,50
1	10	CK MB - CREATINOFOSFOQUINASE MB	216	UNID.	R\$ 4,00	R\$ 864,00
1	11	CLORO	216	UNID.	R\$ 1,60	R\$ 345,60
1	12	COAGULOGRAMA	158	UNID.	R\$ 2,73	R\$ 431,34
1	13	COLESTEROL HDL	187	UNID.	R\$ 3,40	R\$ 635,80
1	14	COLESTEROL LDL	144	UNID.	R\$ 3,40	R\$ 489,60
1	15	COLESTEROL TOTAL	259	UNID.	R\$ 1,85	R\$ 479,15
1	16	COLESTEROL VLDL	111	UNID.	R\$ 1,85	R\$ 205,35
1	17	CONTAGEM DE PLAQUETAS	3	UNID.	R\$ 2,72	R\$ 8,16
1	18	COOMB'S DIRETO	3	UNID.	R\$ 2,72	R\$ 8,16
1	19	COOMB'S INDIRETO	3	UNID.	R\$ 2,72	R\$ 8,16
1	20	CREATININA	1829	UNID.	R\$ 1,60	R\$ 2.926,40
1	21	CULTURA - MATERIAIS DIVERSOS COM ANTIBIOGRAMA (TSA)	144	UNID.	R\$ 10,60	R\$ 1.526,40
1	22	CULTURA DE URINA COM ANTIBIOGRAMA (TSA)	144	UNID.	R\$ 10,60	R\$ 1.526,40
1	23	ERITROGRAMA	144	UNID.	R\$ 1,60	R\$ 230,40
1	24	FATOR REUMATÓIDE (LÀTEX)	43	UNID.	R\$ 1,69	R\$ 72,67
1	25	FOSFATASE ALCALINA	115	UNID.	R\$ 1,70	R\$ 195,50
1	26	GAMA GT-GAMA GLUTAMIL TRANSFERASE	111	UNID.	R\$ 2,50	R\$ 277,50
1	27	GLICEMIA PLASMÁTICA DE JEJUM	720	UNID.	R\$ 1,70	R\$ 1.224,00
1	28	GLICEMIA PÓS PRANDIAL	4	UNID.	R\$ 1,38	R\$ 5,52
1	29	GLICEMIA CASUAL	28	UNID.	R\$ 1,40	R\$ 39,20
1	30	GRUPO SANGUÍNEO (ABO / RH)	173	UNID.	R\$ 2,74	R\$ 474,02
1	31	HEMATOCRITO	360	UNID.	R\$ 1,40	R\$ 504,00
1	32	HEMOGLOBINA	360	UNID.	R\$ 1,40	R\$ 504,00
1	33	HEMOGLOBINA GLICADA	360	UNID.	R\$ 7,86	R\$ 2.829,60

1	34	HEMOGRAMA COMPLETO	9979	UNID.	R\$ 3,74	R\$ 37.321,46
1	35	HEMOSEDIMENTAÇÃO - VHS	158	UNID.	R\$ 2,00	R\$ 316,00
1	36	HEPATITE B - HBSAG	72	UNID.	R\$ 15,00	R\$ 1.080,00
1	37	HIV 1 E 2 - ELISA	72	UNID.	R\$ 8,50	R\$ 612,00
1	38	HIV 1 E 2 - TESTE RAPIDO	144	UNID.	R\$ 8,00	R\$ 1.152,00
1	39	LDH - LACTATO DESIDROGENASE	288	UNID.	R\$ 2,00	R\$ 576,00
1	40	LIPASE	28	UNID.	R\$ 8,00	R\$ 224,00
1	41	MAGNÉSIO (MG++)	172	UNID.	R\$ 1,33	R\$ 228,76
1	42	PARASITOLÓGICO DE FEZES	144	UNID.	R\$ 1,50	R\$ 216,00
1	43	POTÁSSIO (K+)	792	UNID.	R\$ 1,60	R\$ 1.267,20
1	44	PROTEÍNA C REATIVA	979	UNID.	R\$ 1,70	R\$ 1.664,30
1	45	PROTEÍNAS TOTAIS E FRAÇÕES	57	UNID.	R\$ 1,60	R\$ 91,20
1	46	PROTEINÚRIA - URINA RECENTE	86	UNID.	R\$ 2,04	R\$ 175,44
1	47	PROTEINÚRIA DE 24 H	14	UNID.	R\$ 2,04	R\$ 28,56
1	48	SÓDIO (Na+)	792	UNID.	R\$ 1,60	R\$ 1.267,20
1	49	SUMARIO DE URINA	3528	UNID.	R\$ 3,00	R\$ 10.584,00
1	50	TAP - TEMPO DE PROTROMBINA ATIVADO	220	UNID.	R\$ 2,73	R\$ 600,60
1	51	TGO - TRANSAMINASE OXALACÉTICA	547	UNID.	R\$ 1,60	R\$ 875,20
1	52	TGP - TRANSAMINASE PIRUVICA	547	UNID.	R\$ 1,60	R\$ 875,20
1	53	TRIGLICERIDES	244	UNID.	R\$ 3,30	R\$ 805,20
1	54	TROPONINA CARDÍACA -IMUNOCROMATOLOGRAFIA	244	UNID.	R\$ 9,00	R\$ 2.196,00
1	55	TTPA - TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA	173	UNID.	R\$ 5,77	R\$ 998,21
1	56	UREIA	1728	UNID.	R\$ 1,55	R\$ 2.678,40
1	57	VDRL	461	UNID.	R\$ 2,00	R\$ 922,00
VALOR TOTAL DO LOTE I						R\$ 85.000,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 85.000,00 (OITENTA E CINCO MIL REAIS)

PROPONENTE: CENTRALLAB - CENTRAL DE ANÁLISES LABORATORIAIS LTDA
 ENDEREÇO: RUA VICTOR JUREMA, 556, CENTRO, CAJAZEIRAS-PB
 CNPJ: 06.328.947/0001-02
 EMAIL: PAULO@CENTRALLAB.COM.BR
 TELEFONE: 85 99901 0235

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

BEBERIBE, 23 DE FEVEREIRO DE 2016

Paulo André P. de Araújo

CENTRALLAB - CENTRAL DE ANÁLISES LABORATORIAIS LTDA
 CNPJ: 06.328.947/0001-02

RECEBIDO POR:

DATA: ____/____/____

ASSINATURA: